О признании утратившим силу Решения Псковской городской Думы от 28.03.2006 № 72 «Об утверждении документов, регламентирующих порядок организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в городе Пскове и на дачных направлениях»

В связи с совершенствованием порядка организации транспортного обслуживания населения, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Псковской городской Думы от 28.03.2006 № 72 «Об утверждении документов, регламентирующих порядок организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в городе Пскове и на дачных направлениях»;

2) Решение Псковской городской Думы от 18.12.2009 N 1036 "О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 28.03.2006 N 72 "Об утверждении документов, регламентирующих порядок организации транспортного обслуживания населения в городе Пскове и на дачных направлениях";
3) Решение Псковской городской Думы от 23.11.2010 N 1498 "О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 28.03.2006 N 72 "Об утверждении документов, регламентирующих порядок организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в городе Пскове и на дачных направлениях";
4) Решение Псковской городской Думы от 25.01.2013 N 419 "О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 28.03.2006 N 72 "Об утверждении документов, регламентирующих порядок организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения в городе Пскове и на дачных направлениях";
5) Решение Псковской городской Думы от 11.06.2013 N 581 "О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой".

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном  сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                     И.В. Калашников